СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от .00. 11. 2019 года                                          № 00
      п. Белоусово
О внесении  изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от       14 декабря 2018 года  № 84
 Рассмотрев представление главы сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 14.12.2018 года                № 84 «О бюджете  сельского поселения  Анхимовское на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие  изменения:
1. В пункте 1:

- в подпункте 1 (а) цифры «7238,0» заменить цифрами «7370,3»;
- в подпункте 1 (б) цифры «7296,2» заменить цифрами «7428,5».
            2. Приложение 1,2,5,6,7 изложить в редакции согласно приложению 1,2,3,4,5 к настоящему решению.
            3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                              Р.Б.Орлова